- 1 -

关于开展 2019 年“仲英青年学者”
候选人工作汇报的通知

各有关单位：

根据《西北农林科技大学“仲英青年学者”项目管理办

法》（校人发„2016‟228号）有关规定，经个人申请、学院

推荐、学校初审，共确定 19 位 2019 年“仲英青年学者”候

选人。学校组织候选人进行工作汇报，现将有关事宜通知如

下：

一、汇报时间及地点

时间：2019 年 12 月 2 日 14:30

地点：交流中心 210 会议室

二、汇报方式

使用多媒体形式汇报，汇报人员名单及顺序见附件 1，

每位候选人汇报时间不超过 5分钟，汇报提纲见附件 2。

三、相关要求

12 月 1 日 18:00 前，候选人请将汇报 PPT(以“候选人

姓名”命名）发送至 rencaike@nwafu.edu.cn。

请各单位及时通知候选人提前做好准备，并按时汇报。

通  知

 - 2 -

联系人：刘健枫

联系电话：87082577

附件：1.汇报人员名单

2.汇报提纲

高层次人才工作办公室    教育发展基金会秘书处

2019 年 11 月 27日

 发布时间:2019-11-27 xx  发布部门：高层次人才工作办公室    教育发展基金会秘书处

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门